
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (I) 2021-04-27 nuotolinis posėdis 

2021 m. balandžio 27 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos pirmosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Čiobiškio dvaro 

sodybos (u. k. 1650) Arklidės pastato (u. k. 26246), Širvintų rajono sav., Čiobiškio sen., 

Čiobiškio k., Vilties g. 1, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo.  

2. Kultūros paveldo centro parengtas nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektas dėl Namo (u. k. 1692), Trakų m., Birutės g. 28, duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo.  

3. Kultūros paveldo centro parengtas nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektas dėl apsaugos suteikimo Kėdainių geležinkelio tiltui (44799), Kėdainių m., 

J. Biliūno g., ir jo įrašymo į Kultūros vertybių registrą.  

4. Kultūros paveldo centro parengtas nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektas dėl Lipliūnų dvaro sodybos fragmentų (u. k. 219), Kėdainių rajono sav., Kėdainių 

miesto sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 2, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo.  

5. Kultūros paveldo centro parengtas nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektas dėl Karaliaus Vilhelmo statinių kanalo komplekso (u. k. 25965), Klaipėdos rajono 

sav., duomenų kultūros registre tikslinimo.  

6. Kultūros paveldo centro parengtas nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto 

projektas dėl apsaugos suteikimo Namui (46016), Kauno m., M. Valančiaus g. 19, ir jo 

įrašymo į Kultūros vertybių registrą.  

 


